1. rocnik

Biskupské gymndzium v Ostravé
79-41-K/41

Registra¢ Poradi Test Test

¢islo

435563
443196
435257
412792
495954
498209
429504
462175
412092
437122
455400
408237
604833
454107
508433
425032
436291
438043
423758
806191
441085
435472
462524
446935
479651
407476
447071
410710
419974
442710
423086
441773
515815
429362
508742
443801
493859
486209
483045
429526
487217
419748
494998
433839
453793
448456
495736
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37
40
32
43
37
44
36
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M
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38
35
37
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28
42
33
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27
30
33
43
38
28
35
42
38
34
23
23
43

Body

Ctyrleté gymnazium

pro skolni rok 2024/2025

Body souté’e Ma-CCJ-C Los Body PFijat Ddvod
celken nepfije nepfijeti
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40
40
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39
28
39
40
40
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40
34
36
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40
40
40
29
37
40
40
33
40
40
33
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39
39
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23
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38
22
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18
27
29
37
21
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84,9 100
84,9 90,9

145 NE
141 ANO
135 NE
133 NE
131 NE
130 ANO
130 NE
128 NE
128 NE
125 NE
124 NE
123 NE
122 NE
121 NE
121 NE
120 NE
118 NE
117 NE
116 NE
115 NE
115 NE
114 NE
114 ANO
114 NE
113 NE
113 NE
112 NE
112 NE
112 NE
111 NE
111 NE
110 NE
109 NE
109 NE
109 NE
108 NE
107 NE
106 ANO
106 ANO
103 NE
102 ANO
100 NE
99 NE
99 NE
97 NE
96 ANO
95 NE

Ptijat na vice prioritni $kolu

Ptijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni $kolu

Ptijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu



492898
408405
474353
431835
415967
491128
495422
447206
458053
468700
423106
440949
432672
496119
478523
433913
473005
448092
473997
496138
428120
433950
421160
428121
439190
450936
462926
409489
463039
423816
430478
412185
517495
491937
460496
436721

401914 nesplni
413257 nesplni
462339 nesplni
471266 nesplni
481104 nesplni

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

33
36
45
38
31
38
28
38
34
37
30
32
34
32
28
25
30
35
29
30
26
28
32
32
24
19
27
28
37
18
31
24
24
31
24
32
32
26
26
35
18

95 NE
95 NE
95 ANO
95 ANO
93 ANO
92 NE
91 ANO
90 ANO
90 ANO
88 NE
88 NE
87 ANO
84 ANO
84 NE
84 ANO
81 NE
80 NE
80 NE
78 ANO
76 ANO
76 NE
75 NE
75 ANO
74 ANO
72 ANO
71 ANO
69 NE
68 ANO
68 ANO
62 ANO
60 NE
56 NE
54 NE
54 NE
49 NE
47 NE
39 NE
60 NE
41 NE
58 NE
25 NE

Pfijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni $kolu

Ptijat na vice prioritni $kolu

Ptijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni $kolu

Ptijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru

Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru

Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru

Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni

Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni



